



COMITE PARAOLIMPICO BRASILEIRO/SP

TERMO DE JULGAMENTO

UASG 929472 - COMITE PARALIMPICO BRASILEIRO/SP

PREGÃO 90010/2025

Fundamentação legal:	Lei 14.133/2021	Característica:	SISPP - Tradicional
Critério de julgamento:	Menor Preço / Maior Desconto	Modo de disputa:	Aberto/Fechado
Compra emergencial:	Não	UF da UASG:	SP
Objeto da compra:	Aquisição de materiais de marcenaria		
Entrega de propostas:	De 10/02/2025 às 08:00 até 21/02/2025 às 10:30		
Abertura da sessão pública:	Dia 21/02/2025 às 10:30 (horário de Brasília)		

Mensagens do chat da compra

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	21/02/2025 às 10:30:00	A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 10:30 e 13:00 e entre 14:30 e 18:00. Haverá aviso prévio de abertura dos itens de 3 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	21/02/2025 às 10:45:16	Prezados, solicito que melhores seus lances. A melhor proposta ainda está acima do referencial orçado na fase interna.
Sistema	21/02/2025 às 10:57:39	A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de fornecedores" na linha do tempo.
Sistema	21/02/2025 às 10:59:29	Senhores Licitantes, daremos seguimento ao certame, passando à fase de julgamento das propostas.
Sistema	21/02/2025 às 12:56:58	Em razão do horário de almoço, a sessão será pausada, com retomada prevista a partir das 14h30, sem prejuízo da empresa melhor colocada enviar os documentos solicitados, que tem prazo de encerramento às 14h06.
Sistema	21/02/2025 às 14:35:15	Prezados, sessão pública reaberta. Não há previsão de tratativas nesse momento, em razão da análise da documentação estar em andamento.
Sistema	21/02/2025 às 17:02:05	Prezados, declaro o encerramento da presente sessão, com retomada prevista para segunda feira (24/02) a partir das 10h.
Sistema	24/02/2025 às 10:01:20	Bom dia, Srs. Licitantes. Sessão Pública reaberta. Daremos seguimento ao certame.

Eventos da compra

Data/Hora	Descrição
07/02/2025 às 13:33:12	Motivo: Medida administrativa; Justificativa: Ante o acolhimento do pedido de impugnação apresentado, procedeu-se a retificação e republicação do Edital.
07/02/2025 às 13:35:23	Motivo: Medida administrativa; Justificativa: Para juntada do Edital retificado.
21/02/2025 às 10:30:00	Abertura da sessão pública
21/02/2025 às 10:57:39	Início da etapa de julgamento de propostas

Grupo 1

Valor estimado: R\$ 17.751,0400 (total)
Situação: Aguardando adjudicação

Aceito e Habilitado por CPF ***.161.***-2 - LEONARDO FONSECA GREGORIO para MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ 37.984.422/0001-59, melhor lance: R\$ 11.819,1200 (total)

Propostas do Grupo G1

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
11.255.149/0001-38 - 50X1 COMERCIO DE MADEIRAS LTDA. Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 15.064,2000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 40.171,2000 (total) Valor negociado: Não Realizado		
14.139.819/0001-49 - ACAPU COMERCIO DE MADEIRAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 16.227,0800 (total)	-
Valor proposta: R\$ 28.176,0400 (total) Valor negociado: Não Realizado		
55.404.761/0001-09 - CAMILA FERNANDES SANT ANA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 37.216,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 170.000,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado		
42.303.675/0001-50 - CARLOS ALBERTO TEIXEIRA PROMOCAO DE VENDAS Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 34.716,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 62.420,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado		
29.678.007/0001-49 - CONSTRUMIX DEPOSITO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 129.440,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 158.400,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado		
46.014.745/0001-00 - CSR COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 176.000,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 176.000,0000 (total) Valor negociado: Não Realizado		

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
43.393.791/0001-70 - D M DA SILVA MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: GO	R\$ 159.000,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 159.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
25.054.760/0001-02 - GMIS COMERCIAL DE FERRAMENTAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 3.703.824,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 3.703.824,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
22.466.008/0001-80 - MADETRES COMERCIO DE MADEIRAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: MS	R\$ 28.376,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 28.376,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
37.984.422/0001-59 - MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 11.819,1200 (total)	Fornecedor habilitado
Valor proposta: R\$ 44.916,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	
58.001.582/0001-00 - VIANA E ARAUJO LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: BA	R\$ 19.148,0000 (total)	-
Valor proposta: R\$ 35.080,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	

Mensagens do chat do Grupo G1

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema	21/02/2025 às 10:30:05	A abertura do item G1 para lances está agendada para daqui a 3 minutos. Mantenham-se conectados.
Sistema	21/02/2025 às 10:33:00	O item G1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	21/02/2025 às 10:52:36	A etapa fechada foi iniciada para o item G1. Fornecedores convocados poderão enviar um lance único e fechado até às 10:57:36 do dia 21/02/2025. Fornecedores convocados apresentaram os lances entre R\$ 16.227,0800 e R\$ 28.376,0000 em conformidade com o art. 24 da IN SEGES 73/2022.
Sistema	21/02/2025 às 10:57:37	A etapa fechada do item G1 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores convocados: R\$ 15.064,2000 e R\$ 11.819,1200.
Sistema	21/02/2025 às 10:57:37	O item G1 está encerrado.
Sistema para o participante 37.984.422/0001-59	21/02/2025 às 11:03:30	Sr. Licitante, bom dia. O Sr. é o melhor colocado no certame. Irei convocá-lo para enviar a proposta atualizada e documentos de habilitação.
Sistema para o participante 37.984.422/0001-59	21/02/2025 às 11:04:36	Chamo atenção ao disposto no item 5.14.3.5. do Edital.

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema para o participante 37.984.422/0001-59	21/02/2025 às 11:05:16	" Concomitantemente, para a aceitabilidade da proposta, a licitante detentora da melhor oferta deverá apresentar a seguinte documentação: 5.14.3.5.1. Comprovante de cadastramento do fornecedor perante o CADMADEIRA (a situação cadastral do fornecedor conferida no endereço eletrônico da Secretaria de Estado do Meio Ambiente. 5.14.3.5.2. Apresentação de CTF - Cadastro Técnico Federal/IBAMA, em nome da licitante para os itens de origem nativa. "
Sistema para o participante 37.984.422/0001-59	21/02/2025 às 11:06:23	O não envio em conformidade com o Edital, ensejará a desclassificação da proposta.
Sistema para o participante 37.984.422/0001-59	21/02/2025 às 11:06:52	Sr. Fornecedor MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ 37.984.422/0001-59, você foi convocado para enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o envio: 13:10:00 do dia 21/02/2025. Justificativa: Enviar proposta atualizada e documentos de habilitação..
Sistema para o participante 37.984.422/0001-59	21/02/2025 às 11:08:29	Sr. Licitante, em tempo, solicito atenção na apresentação da proposta, inserindo um descritivo detalhado bem como apresentando imagens e catálogos do material que permita à área técnica, analisar a proposta com maior assertividade.
Pelo participante 37.984.422/0001-59	21/02/2025 às 11:36:13	O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 11:36:13 de 21/02/2025. 3 anexos foram enviados pelo fornecedor MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ 37.984.422/0001-59.
Pelo participante 37.984.422/0001-59	21/02/2025 às 11:42:12	Sr. bom dia, poderia abrir o prazo novamente anexe toda documentação e faltou o catalogo.
Sistema para o participante 37.984.422/0001-59	21/02/2025 às 12:03:57	Ok, Sr. Licitante.
Sistema para o participante 37.984.422/0001-59	21/02/2025 às 12:04:22	Sr. Fornecedor MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ 37.984.422/0001-59, você foi convocado para enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o envio: 14:06:00 do dia 21/02/2025. Justificativa: Enviar documentação complementar..
Sistema para o participante 37.984.422/0001-59	21/02/2025 às 12:39:35	Sr. Licitante, não identificamos o envio do Anexo V (Cadastro de Fornecedor). Solicito o envio.
Pelo participante 37.984.422/0001-59	21/02/2025 às 13:55:37	O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 13:55:37 de 21/02/2025. 2 anexos foram enviados pelo fornecedor MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ 37.984.422/0001-59.
Sistema	24/02/2025 às 10:03:06	O item G1 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 24/02/2025 10:13:06.
Sistema	24/02/2025 às 10:14:53	O item G1 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 24/02/2025 10:24:53.

Eventos do Grupo G1

Data/Hora	Descrição
21/02/2025 às 10:33:00	Item aberto para lances.
21/02/2025 às 10:52:33	Item com etapa aberta encerrada.
21/02/2025 às 10:52:36	Início da etapa fechada. Fornecedoros convocados apresentaram os lances entre R\$ 16.227,0800 e R\$ 28.376,0000.
21/02/2025 às 10:57:37	Item com etapa fechada encerrada.
21/02/2025 às 10:57:37	Item encerrado para lances.
21/02/2025 às 11:06:52	Fornecedor MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ 37.984.422/0001-59 convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 21/02/2025 13:10:00. Motivo: Enviar proposta atualizada e documentos de habilitação..
21/02/2025 às 11:36:13	Fornecedor MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ 37.984.422/0001-59 finalizou o envio de anexo.

Data/Hora	Descrição
21/02/2025 às 12:04:22	Fornecedor MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ 37.984.422/0001-59 convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 21/02/2025 14:06:00. Motivo: Enviar documentação complementar..
21/02/2025 às 13:55:37	Fornecedor MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ 37.984.422/0001-59 finalizou o envio de anexo.
24/02/2025 às 10:03:06	Fornecedor MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ 37.984.422/0001-59 teve a proposta aceita, melhor lance: R\$ 11.819,1200. Motivo: Proposta em conformidade com o Edital e aceita pela Área Técnica..
24/02/2025 às 10:14:53	Fornecedor MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ 37.984.422/0001-59 foi habilitado.
24/02/2025 às 10:35:11	Encerramento da sessão 1 de julgamento / habilitação.

Item 1 do Grupo G1 - Tábua madeira

Tábua Madeira Espécie: Mdf, Comprimento: 2,75M, Largura: 1,87M, Espessura: 18MM, Tipo Acabamento: 02 Face Texturizada ; Cor Casca De Ovo, Aplicação: Marcenaria

Quantidade:	20	Valor estimado:	R\$ 235,9100 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 4.718,2000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Aceito e Habilitado por CPF ***.161.***-2 - LEONARDO FONSECA GREGORIO para MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ 37.984.422/0001-59, melhor lance: R\$ 145,0000 (unitário) / R\$ 2.900,0000 (total)

Propostas do Item 1

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
11.255.149/0001-38 - 50X1 COMERCIO DE MADEIRAS LTDA. Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 157,5000 (unitário) R\$ 3.150,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CDS Modelo/versão: CDS Valor proposta: R\$ 420,0000 (unitário) R\$ 8.400,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20
14.139.819/0001-49 - ACAPU COMERCIO DE MADEIRAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 160,0000 (unitário) R\$ 3.200,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ACP Modelo/versão: ACP Valor proposta: R\$ 278,9300 (unitário) R\$ 5.578,6000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
55.404.761/0001-09 - CAMILA FERNANDES SANT ANA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 419,0000 (unitário) R\$ 8.380,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Tábua madeira Modelo/versão: naval Valor proposta: R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 20.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20
42.303.675/0001-50 - CARLOS ALBERTO TEIXEIRA PROMOCAO DE VENDAS Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 390,0000 (unitário) R\$ 7.800,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GAP MADEIRAS Modelo/versão: GAP MADEIRAS Valor proposta: R\$ 700,0000 (unitário) R\$ 14.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20
29.678.007/0001-49 - CONSTRUMIX DEPOSITO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 244,0000 (unitário) R\$ 4.880,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Conforme o TR Modelo/versão: Conforme o TR Valor proposta: R\$ 900,0000 (unitário) R\$ 18.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20
46.014.745/0001-00 - CSR COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 20.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: FORMATO Modelo/versão: FORMATO Valor proposta: R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 20.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20
43.393.791/0001-70 - D M DA SILVA MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: GO	R\$ 750,0000 (unitário) R\$ 15.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: lp Modelo/versão: madeirite plastificado naval de 20mm Valor proposta: R\$ 750,0000 (unitário) R\$ 15.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20
25.054.760/0001-02 - GMIS COMERCIAL DE FERRAMENTAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 199.980,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CE Modelo/versão: CE Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 199.980,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
22.466.008/0001-80 - MADETRES COMERCIO DE MADEIRAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: MS	R\$ 280,0000 (unitário) R\$ 5.600,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MD3 Modelo/versão: MD3 Valor proposta: R\$ 280,0000 (unitário) R\$ 5.600,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20
37.984.422/0001-59 - MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 145,0000 (unitário) R\$ 2.900,0000 (total)	Fornecedor habilitado
Marca/Fabricante: CHAPA - COMPENSA Modelo/versão: CHAPA - COMPENSA Valor proposta: R\$ 600,0000 (unitário) R\$ 12.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20
58.001.582/0001-00 - VIANA E ARAUJO LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: BA	R\$ 340,0000 (unitário) R\$ 6.800,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: SULPORT Modelo/versão: SULPORT Valor proposta: R\$ 500,0000 (unitário) R\$ 10.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 20

Lances do Item 1

Nenhum lance foi registrado para o Item 1.

Nenhum lance foi registrado para o Item 1.

Nenhum lance foi registrado para o Item 1.

Nenhum lance foi registrado para o Item 1.

Nenhum lance foi registrado para o Item 1.

Nenhum lance foi registrado para o Item 1.

Nenhum lance foi registrado para o Item 1.

Nenhum lance foi registrado para o Item 1.

Nenhum lance foi registrado para o Item 1.

Nenhum lance foi registrado para o Item 1.

Nenhum lance foi registrado para o Item 1.

Nenhum lance foi registrado para o Item 1.

Nenhum lance foi registrado para o Item 1.

Nenhum lance foi registrado para o Item 1.

Nenhum lance foi registrado para o Item 1.

Nenhum lance foi registrado para o Item 1.

Item 2 do Grupo G1 - Pontalete De Madeira

Pontalete De Madeira Formato: Barrote, Comprimento: 8CM, Largura: 15CM, Espessura: 5,50CM, Tipo Madeira: Cedrinho

Quantidade:	24	Valor estimado:	R\$ 69,5700 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.669,6800 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Aceito e Habilitado por CPF ***.161.***-2 - LEONARDO FONSECA GREGORIO para MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ 37.984.422/0001-59, melhor lance: R\$ 27,3100 (unitário) / R\$ 655,4400 (total)

Propostas do Item 2

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
11.255.149/0001-38 - 50X1 COMERCIO DE MADEIRAS LTDA. Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 49,5000 (unitário) R\$ 1.188,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: COML. VITORIA Modelo/versão: COML. VITORA Valor proposta: R\$ 132,0000 (unitário) R\$ 3.168,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24
14.139.819/0001-49 - ACAPU COMERCIO DE MADEIRAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 86,4000 (unitário) R\$ 2.073,6000 (total)	-
Marca/Fabricante: ACP Modelo/versão: ACP Valor proposta: R\$ 153,6000 (unitário) R\$ 3.686,4000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24
55.404.761/0001-09 - CAMILA FERNANDES SANT ANA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 130,0000 (unitário) R\$ 3.120,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: pontalete Modelo/versão: pontalete Valor proposta: R\$ 500,0000 (unitário) R\$ 12.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
42.303.675/0001-50 - CARLOS ALBERTO TEIXEIRA PROMOCAO DE VENDAS Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 270,0000 (unitário) R\$ 6.480,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GAP MADEIRAS Modelo/versão: GAP MADEIRAS Valor proposta: R\$ 487,5000 (unitário) R\$ 11.700,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24
29.678.007/0001-49 - CONSTRUMIX DEPOSITO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 240,0000 (unitário) R\$ 5.760,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Conforme o TR Modelo/versão: Conforme o TR Valor proposta: R\$ 900,0000 (unitário) R\$ 21.600,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24
46.014.745/0001-00 - CSR COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 24.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: EUCALIPTO Modelo/versão: EUCALIPTO Valor proposta: R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 24.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24
43.393.791/0001-70 - D M DA SILVA MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: GO	R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 24.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: eucalipto Modelo/versão: pontalete Valor proposta: R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 24.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24
25.054.760/0001-02 - GMIS COMERCIAL DE FERRAMENTAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 239.976,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CE Modelo/versão: CE Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 239.976,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
22.466.008/0001-80 - MADETRES COMERCIO DE MADEIRAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: MS	R\$ 155,0000 (unitário) R\$ 3.720,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MD3 Modelo/versão: MD3 Valor proposta: R\$ 155,0000 (unitário) R\$ 3.720,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24
37.984.422/0001-59 - MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 27,3100 (unitário) R\$ 655,4400 (total)	Fornecedor habilitado
Marca/Fabricante: PONTALETE - NATIVA Modelo/versão: PONTALETE - NATIVA Valor proposta: R\$ 250,0000 (unitário) R\$ 6.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24
58.001.582/0001-00 - VIANA E ARAUJO LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: BA	R\$ 25,5000 (unitário) R\$ 612,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: SULPORT Modelo/versão: SULPORT Valor proposta: R\$ 50,0000 (unitário) R\$ 1.200,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24

Lances do Item 2

Nenhum lance foi registrado para o Item 2.

Nenhum lance foi registrado para o Item 2.

Nenhum lance foi registrado para o Item 2.

Nenhum lance foi registrado para o Item 2.

Nenhum lance foi registrado para o Item 2.

Nenhum lance foi registrado para o Item 2.

Nenhum lance foi registrado para o Item 2.

Nenhum lance foi registrado para o Item 2.

Nenhum lance foi registrado para o Item 2.

Item 3 do Grupo G1 - Sarrafo

Sarrafo Material: Cambará, Largura: 15CM, Comprimento: 4M, Espessura: 2,50CM, Características Adicionais: 1º Qualidade, Sem Tratamento

Quantidade:	12	Valor estimado:	R\$ 53,7000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 644,4000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Aceito e Habilitado por CPF ***.161.***-2 - LEONARDO FONSECA GREGORIO para MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ 37.984.422/0001-59, melhor lance: R\$ 14,5600 (unitário) / R\$ 174,7200 (total)

Propostas do Item 3

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
11.255.149/0001-38 - 50X1 COMERCIO DE MADEIRAS LTDA. Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 20,2500 (unitário) R\$ 243,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: COML. VITORIA Modelo/versão: COML. VITORIA Valor proposta: R\$ 54,0000 (unitário) R\$ 648,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12
14.139.819/0001-49 - ACAPU COMERCIO DE MADEIRAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 46,5800 (unitário) R\$ 558,9600 (total)	-
Marca/Fabricante: ACP Modelo/versão: ACP Valor proposta: R\$ 82,8000 (unitário) R\$ 993,6000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12
55.404.761/0001-09 - CAMILA FERNANDES SANT ANA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 100,0000 (unitário) R\$ 1.200,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: sarrafo Modelo/versão: sarrafo Valor proposta: R\$ 500,0000 (unitário) R\$ 6.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12
42.303.675/0001-50 - CARLOS ALBERTO TEIXEIRA PROMOCAO DE VENDAS Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 58,0000 (unitário) R\$ 696,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GAP MADEIRAS Modelo/versão: GAP MADEIRAS Valor proposta: R\$ 105,0000 (unitário) R\$ 1.260,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
29.678.007/0001-49 - CONSTRUMIX DEPOSITO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 900,0000 (unitário) R\$ 10.800,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Conforme o TR Modelo/versão: Conforme o TR Valor proposta: R\$ 900,0000 (unitário) R\$ 10.800,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12
46.014.745/0001-00 - CSR COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 12.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: EUCALIPTO Modelo/versão: EUCALIPTO Valor proposta: R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 12.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12
43.393.791/0001-70 - D M DA SILVA MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: GO	R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 12.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: eucalipto Modelo/versão: tabua de 15 Valor proposta: R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 12.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12
25.054.760/0001-02 - GMIS COMERCIAL DE FERRAMENTAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 119.988,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CE Modelo/versão: CE Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 119.988,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12
22.466.008/0001-80 - MADETRES COMERCIO DE MADEIRAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: MS	R\$ 84,0000 (unitário) R\$ 1.008,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MD3 Modelo/versão: MD3 Valor proposta: R\$ 84,0000 (unitário) R\$ 1.008,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
37.984.422/0001-59 - MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 14,5600 (unitário) R\$ 174,7200 (total)	Fornecedor habilitado
Marca/Fabricante: SARRAFO - NATIVA Modelo/versão: SARRAFO - NATIVA Valor proposta: R\$ 120,0000 (unitário) R\$ 1.440,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12
58.001.582/0001-00 - VIANA E ARAUJO LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: BA	R\$ 25,0000 (unitário) R\$ 300,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: SULPORT Modelo/versão: SULPORT Valor proposta: R\$ 50,0000 (unitário) R\$ 600,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12

Lances do Item 3

Nenhum lance foi registrado para o Item 3.

Nenhum lance foi registrado para o Item 3.

Nenhum lance foi registrado para o Item 3.

Nenhum lance foi registrado para o Item 3.

Nenhum lance foi registrado para o Item 3.

Nenhum lance foi registrado para o Item 3.

Nenhum lance foi registrado para o Item 3.

Nenhum lance foi registrado para o Item 3.

Item 4 do Grupo G1 - Tábua Madeira

Tábua Madeira Espécie: Cedro, Comprimento: 3M, Largura: 30CM, Espessura: 2CM, Tipo Acabamento: Aplainada, Características Adicionais: Primeira Qualidade, Aplicação: Marcenaria			
Quantidade:	12	Valor estimado:	R\$ 98,9000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.186,8000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Aceito e Habilitado por CPF ***.161.***_2 - LEONARDO FONSECA GREGORIO para MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ 37.984.422/0001-59, melhor lance: R\$ 78,0400 (unitário) / R\$ 936,4800 (total)

Propostas do Item 4

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
------------	----------------	----------

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
11.255.149/0001-38 - 50X1 COMERCIO DE MADEIRAS LTDA. Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 76,5000 (unitário) R\$ 918,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: COML. VITORIA Modelo/versão: COML. VITORIA Valor proposta: R\$ 204,0000 (unitário) R\$ 2.448,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12
14.139.819/0001-49 - ACAPU COMERCIO DE MADEIRAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 93,1500 (unitário) R\$ 1.117,8000 (total)	-
Marca/Fabricante: ACP Modelo/versão: ACP Valor proposta: R\$ 165,6000 (unitário) R\$ 1.987,2000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12
55.404.761/0001-09 - CAMILA FERNANDES SANT ANA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 250,0000 (unitário) R\$ 3.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Tabua Modelo/versão: Tabua Valor proposta: R\$ 500,0000 (unitário) R\$ 6.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12
42.303.675/0001-50 - CARLOS ALBERTO TEIXEIRA PROMOCAO DE VENDAS Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 117,0000 (unitário) R\$ 1.404,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GAP MADEIRAS Modelo/versão: GAP MADEIRAS Valor proposta: R\$ 210,0000 (unitário) R\$ 2.520,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12
29.678.007/0001-49 - CONSTRUMIX DEPOSITO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 900,0000 (unitário) R\$ 10.800,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Conforme o TR Modelo/versão: Conforme o TR Valor proposta: R\$ 900,0000 (unitário) R\$ 10.800,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12
46.014.745/0001-00 - CSR COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 12.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: NATIVA Modelo/versão: NATIVA Valor proposta: R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 12.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
43.393.791/0001-70 - D M DA SILVA MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: GO	R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 12.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: garapa Modelo/versão: tabua de 30 Valor proposta: R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 12.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12
25.054.760/0001-02 - GMIS COMERCIAL DE FERRAMENTAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 119.988,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CE Modelo/versão: CE Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 119.988,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12
22.466.008/0001-80 - MADETRES COMERCIO DE MADEIRAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: MS	R\$ 167,0000 (unitário) R\$ 2.004,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MD3 Modelo/versão: MD3 Valor proposta: R\$ 167,0000 (unitário) R\$ 2.004,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12
37.984.422/0001-59 - MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 78,0400 (unitário) R\$ 936,4800 (total)	Fornecedor habilitado
Marca/Fabricante: TABUA - NATIVA Modelo/versão: TABUA - NATIVA Valor proposta: R\$ 250,0000 (unitário) R\$ 3.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12
58.001.582/0001-00 - VIANA E ARAUJO LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: BA	R\$ 52,0000 (unitário) R\$ 624,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: SULPORT Modelo/versão: SULPORT Valor proposta: R\$ 100,0000 (unitário) R\$ 1.200,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12

Lances do Item 4

Nenhum lance foi registrado para o Item 4.

Nenhum lance foi registrado para o Item 4.

Nenhum lance foi registrado para o Item 4.

Nenhum lance foi registrado para o Item 4.

Nenhum lance foi registrado para o Item 4.

Nenhum lance foi registrado para o Item 4.

Nenhum lance foi registrado para o Item 4.

Nenhum lance foi registrado para o Item 4.

Item 5 do Grupo G1 - Madeira construção

Madeira Construção Tipo Madeira: Peroba, Formato: Vigota, Comprimento: 2M, Largura: 11CM, Espessura: 5CM			
Quantidade:	12	Valor estimado:	R\$ 71,5900 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 859,0800 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		
Aceito e Habilitado por CPF ***.161.***-2 - LEONARDO FONSECA GREGORIO para MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ 37.984.422/0001-59, melhor lance: R\$ 20,7400 (unitário) / R\$ 248,8800 (total)			

Propostas do Item 5

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
11.255.149/0001-38 - 50X1 COMERCIO DE MADEIRAS LTDA. Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 94,5000 (unitário) R\$ 1.134,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: COML. VITORIA Modelo/versão: COML. VITORIA Valor proposta: R\$ 252,0000 (unitário) R\$ 3.024,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12
14.139.819/0001-49 - ACAPU COMERCIO DE MADEIRAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 100,0000 (unitário) R\$ 1.200,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ACP Modelo/versão: ACP Valor proposta: R\$ 144,0000 (unitário) R\$ 1.728,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12
55.404.761/0001-09 - CAMILA FERNANDES SANT ANA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 143,0000 (unitário) R\$ 1.716,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Viga Modelo/versão: Viga Valor proposta: R\$ 500,0000 (unitário) R\$ 6.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
42.303.675/0001-50 - CARLOS ALBERTO TEIXEIRA PROMOCAO DE VENDAS Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 84,0000 (unitário) R\$ 1.008,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GAP MADEIRAS Modelo/versão: GAP MADEIRAS Valor proposta: R\$ 150,0000 (unitário) R\$ 1.800,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12
29.678.007/0001-49 - CONSTRUMIX DEPOSITO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 900,0000 (unitário) R\$ 10.800,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Conforme o TR Modelo/versão: Conforme o TR Valor proposta: R\$ 900,0000 (unitário) R\$ 10.800,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12
46.014.745/0001-00 - CSR COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 12.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: NATIVA Modelo/versão: NATIVA Valor proposta: R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 12.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12
43.393.791/0001-70 - D M DA SILVA MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: GO	R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 12.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: angelim Modelo/versão: vigota Valor proposta: R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 12.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12
25.054.760/0001-02 - GMIS COMERCIAL DE FERRAMENTAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 119.988,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CE Modelo/versão: CE Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 119.988,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
22.466.008/0001-80 - MADETRES COMERCIO DE MADEIRAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: MS	R\$ 145,0000 (unitário) R\$ 1.740,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MD3 Modelo/versão: MD3 Valor proposta: R\$ 145,0000 (unitário) R\$ 1.740,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12
37.984.422/0001-59 - MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 20,7400 (unitário) R\$ 248,8800 (total)	Fornecedor habilitado
Marca/Fabricante: VIGA - NATIVA Modelo/versão: VIGA - NATIVA Valor proposta: R\$ 75,0000 (unitário) R\$ 900,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12
58.001.582/0001-00 - VIANA E ARAUJO LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: BA	R\$ 39,0000 (unitário) R\$ 468,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: SULPORT Modelo/versão: SULPORT Valor proposta: R\$ 80,0000 (unitário) R\$ 960,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 12

Lances do Item 5

Nenhum lance foi registrado para o Item 5.

Nenhum lance foi registrado para o Item 5.

Nenhum lance foi registrado para o Item 5.

Nenhum lance foi registrado para o Item 5.

Nenhum lance foi registrado para o Item 5.

Nenhum lance foi registrado para o Item 5.

Nenhum lance foi registrado para o Item 5.

Nenhum lance foi registrado para o Item 5.

Item 6 do Grupo G1 - Ripa

Ripa Material: Madeira, Espécie: Angelim, Comprimento: 3M, Largura: 11CM, Espessura: 2CM

Quantidade:	24	Valor estimado:	R\$ 13,0800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 313,9200 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Aceito e Habilitado por CPF ***.161.***-2 - LEONARDO FONSECA GREGORIO para MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ 37.984.422/0001-59, melhor lance: R\$ 5,0000 (unitário) / R\$ 120,0000 (total)

Propostas do Item 6

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
11.255.149/0001-38 - 50X1 COMERCIO DE MADEIRAS LTDA. Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 20,2500 (unitário) R\$ 486,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: COML. VITORIA Modelo/versão: COML. VITORIA Valor proposta: R\$ 54,0000 (unitário) R\$ 1.296,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24
14.139.819/0001-49 - ACAPU COMERCIO DE MADEIRAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 10,1300 (unitário) R\$ 243,1200 (total)	-
Marca/Fabricante: ACP Modelo/versão: ACP Valor proposta: R\$ 18,0000 (unitário) R\$ 432,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24
55.404.761/0001-09 - CAMILA FERNANDES SANT ANA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 38,0000 (unitário) R\$ 912,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Ripa Modelo/versão: Ripa Valor proposta: R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 24.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24
42.303.675/0001-50 - CARLOS ALBERTO TEIXEIRA PROMOCAO DE VENDAS Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 16,0000 (unitário) R\$ 384,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GAP MADEIRAS Modelo/versão: GAP MADEIRAS Valor proposta: R\$ 30,0000 (unitário) R\$ 720,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
29.678.007/0001-49 - CONSTRUMIX DEPOSITO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 900,0000 (unitário) R\$ 21.600,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Conforme o TR Modelo/versão: Conforme o TR Valor proposta: R\$ 900,0000 (unitário) R\$ 21.600,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24
46.014.745/0001-00 - CSR COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 24.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: NATIVA Modelo/versão: NATIVA Valor proposta: R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 24.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24
43.393.791/0001-70 - D M DA SILVA MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: GO	R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 24.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: cedrinho Modelo/versão: ripa Valor proposta: R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 24.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24
25.054.760/0001-02 - GMIS COMERCIAL DE FERRAMENTAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 239.976,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CE Modelo/versão: CE Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 239.976,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24
22.466.008/0001-80 - MADETRES COMERCIO DE MADEIRAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: MS	R\$ 19,0000 (unitário) R\$ 456,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MD3 Modelo/versão: MD3 Valor proposta: R\$ 19,0000 (unitário) R\$ 456,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
37.984.422/0001-59 - MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 5,0000 (unitário) R\$ 120,0000 (total)	Fornecedor habilitado
Marca/Fabricante: RIPA - NATIVA Modelo/versão: RIPA - NATIVA Valor proposta: R\$ 39,0000 (unitário) R\$ 936,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24
58.001.582/0001-00 - VIANA E ARAUJO LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: BA	R\$ 9,5000 (unitário) R\$ 228,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: SULPORT Modelo/versão: SULPORT Valor proposta: R\$ 30,0000 (unitário) R\$ 720,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24

Lances do Item 6

Nenhum lance foi registrado para o Item 6.

Nenhum lance foi registrado para o Item 6.

Nenhum lance foi registrado para o Item 6.

Nenhum lance foi registrado para o Item 6.

Nenhum lance foi registrado para o Item 6.

Nenhum lance foi registrado para o Item 6.

Nenhum lance foi registrado para o Item 6.

Nenhum lance foi registrado para o Item 6.

Item 7 do Grupo G1 - Placa compensado

Placa Compensado Tipo: Comum, Tipo Miolo: Madeira, Comprimento: 2,20M, Largura: 1,60M, Espessura: 20MM			
Quantidade:	24	Valor estimado:	R\$ 109,7800 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 2.634,7200 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Aceito e Habilitado por CPF ***.161.***-2 - LEONARDO FONSECA GREGORIO para MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ 37.984.422/0001-59, melhor lance: R\$ 107,3800 (unitário) / R\$ 2.577,1200 (total)

Propostas do Item 7

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
------------	----------------	----------

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
11.255.149/0001-38 - 50X1 COMERCIO DE MADEIRAS LTDA. Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 127,0500 (unitário) R\$ 3.049,2000 (total)	-
Marca/Fabricante: CDS Modelo/versão: CDS Valor proposta: R\$ 338,8000 (unitário) R\$ 8.131,2000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24
14.139.819/0001-49 - ACAPU COMERCIO DE MADEIRAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 120,0000 (unitário) R\$ 2.880,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ACP Modelo/versão: ACP Valor proposta: R\$ 210,0800 (unitário) R\$ 5.041,9200 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24
55.404.761/0001-09 - CAMILA FERNANDES SANT ANA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 337,0000 (unitário) R\$ 8.088,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Compensado Modelo/versão: Compensado Valor proposta: R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 24.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24
42.303.675/0001-50 - CARLOS ALBERTO TEIXEIRA PROMOCAO DE VENDAS Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 249,0000 (unitário) R\$ 5.976,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GAP MADEIRAS Modelo/versão: GAP MADEIRAS Valor proposta: R\$ 445,0000 (unitário) R\$ 10.680,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24
29.678.007/0001-49 - CONSTRUMIX DEPOSITO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 900,0000 (unitário) R\$ 21.600,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Conforme o TR Modelo/versão: Conforme o TR Valor proposta: R\$ 900,0000 (unitário) R\$ 21.600,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24
46.014.745/0001-00 - CSR COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 24.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: FORMATO Modelo/versão: FORMATO Valor proposta: R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 24.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
43.393.791/0001-70 - D M DA SILVA MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: GO	R\$ 500,0000 (unitário) R\$ 12.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: lp Modelo/versão: madeirite cola branca de 20mm Valor proposta: R\$ 500,0000 (unitário) R\$ 12.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24
25.054.760/0001-02 - GMIS COMERCIAL DE FERRAMENTAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 999,0000 (unitário) R\$ 23.976,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CE Modelo/versão: CE Valor proposta: R\$ 999,0000 (unitário) R\$ 23.976,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24
22.466.008/0001-80 - MADETRES COMERCIO DE MADEIRAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: MS	R\$ 211,0000 (unitário) R\$ 5.064,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MD3 Modelo/versão: MD3 Valor proposta: R\$ 211,0000 (unitário) R\$ 5.064,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24
37.984.422/0001-59 - MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 107,3800 (unitário) R\$ 2.577,1200 (total)	Fornecedor habilitado
Marca/Fabricante: CHAPA - COMPENSA Modelo/versão: CHAPA - COMPENSA Valor proposta: R\$ 110,0000 (unitário) R\$ 2.640,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24
58.001.582/0001-00 - VIANA E ARAUJO LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: BA	R\$ 146,0000 (unitário) R\$ 3.504,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: SULPORT Modelo/versão: SULPORT Valor proposta: R\$ 300,0000 (unitário) R\$ 7.200,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24

Lances do Item 7

Nenhum lance foi registrado para o Item 7.

Nenhum lance foi registrado para o Item 7.

Nenhum lance foi registrado para o Item 7.

Nenhum lance foi registrado para o Item 7.

Nenhum lance foi registrado para o Item 7.

Nenhum lance foi registrado para o Item 7.

Nenhum lance foi registrado para o Item 7.

Nenhum lance foi registrado para o Item 7.

Nenhum lance foi registrado para o Item 7.

Item 8 do Grupo G1 - Placa Compensado

Placa Compensado Tipo: Comum, Tipo Miolo: Madeira, Comprimento: 2,20M, Largura: 1,60M, Espessura: 20MM			
Quantidade:	24	Valor estimado:	R\$ 175,3000 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 4.207,2000 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Aceito e Habilitado por CPF ***.161.***-2 - LEONARDO FONSECA GREGORIO para MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ 37.984.422/0001-59, melhor lance: R\$ 145,2700 (unitário) / R\$ 3.486,4800 (total)

Propostas do Item 8

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
11.255.149/0001-38 - 50X1 COMERCIO DE MADEIRAS LTDA. Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 157,5000 (unitário) R\$ 3.780,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CDS Modelo/versão: CDS Valor proposta: R\$ 420,0000 (unitário) R\$ 10.080,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24
14.139.819/0001-49 - ACAPU COMERCIO DE MADEIRAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 120,0000 (unitário) R\$ 2.880,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: ACP Modelo/versão: ACP Valor proposta: R\$ 210,0800 (unitário) R\$ 5.041,9200 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24
55.404.761/0001-09 - CAMILA FERNANDES SANT ANA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 330,0000 (unitário) R\$ 7.920,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: madeirite Modelo/versão: madeirite Valor proposta: R\$ 1.500,0000 (unitário) R\$ 36.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
42.303.675/0001-50 - CARLOS ALBERTO TEIXEIRA PROMOCAO DE VENDAS Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 187,0000 (unitário) R\$ 4.488,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GAP MADEIRAS Modelo/versão: GAP MADEIRAS Valor proposta: R\$ 335,0000 (unitário) R\$ 8.040,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24
29.678.007/0001-49 - CONSTRUMIX DEPOSITO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 900,0000 (unitário) R\$ 21.600,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Conforme o TR Modelo/versão: Conforme o TR Valor proposta: R\$ 900,0000 (unitário) R\$ 21.600,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24
46.014.745/0001-00 - CSR COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 24.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: FORMATO Modelo/versão: FORMATO Valor proposta: R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 24.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24
43.393.791/0001-70 - D M DA SILVA MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: GO	R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 24.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: lp Modelo/versão: madeiirte plastificado de 20mm 2,20x1,10 Valor proposta: R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 24.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24
25.054.760/0001-02 - GMIS COMERCIAL DE FERRAMENTAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 239.976,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CE Modelo/versão: CE Valor proposta: R\$ 9.999,0000 (unitário) R\$ 239.976,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
22.466.008/0001-80 - MADETRES COMERCIO DE MADEIRAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: MS	R\$ 211,0000 (unitário) R\$ 5.064,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MD3 Modelo/versão: MD3 Valor proposta: R\$ 211,0000 (unitário) R\$ 5.064,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24
37.984.422/0001-59 - MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 145,2700 (unitário) R\$ 3.486,4800 (total)	Fornecedor habilitado
Marca/Fabricante: CHAPA - COMPENSA Modelo/versão: CHAPA - COMPENSA Valor proposta: R\$ 500,0000 (unitário) R\$ 12.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24
58.001.582/0001-00 - VIANA E ARAUJO LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: BA	R\$ 250,0000 (unitário) R\$ 6.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: SULPORT Modelo/versão: SULPORT Valor proposta: R\$ 500,0000 (unitário) R\$ 12.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24

Lances do Item 8

Nenhum lance foi registrado para o Item 8.

Nenhum lance foi registrado para o Item 8.

Nenhum lance foi registrado para o Item 8.

Nenhum lance foi registrado para o Item 8.

Nenhum lance foi registrado para o Item 8.

Nenhum lance foi registrado para o Item 8.

Nenhum lance foi registrado para o Item 8.

Nenhum lance foi registrado para o Item 8.

Nenhum lance foi registrado para o Item 8.

Nenhum lance foi registrado para o Item 8.

Item 9 do Grupo G1 - Pontaleta de madeira

Pontaleta De Madeira Formato: Barrote, Comprimento: 8CM, Largura: 15CM, Espessura: 5CM, Tipo Madeira: Cedrinho

Quantidade:	24	Valor estimado:	R\$ 63,2100 (unitário)
Unidade de fornecimento:	Unidade		R\$ 1.517,0400 (total)
Intervalo mínimo entre lances:	R\$ 0,0100	Situação:	Aguardando adjudicação
Critério de julgamento:	Menor Preço		

Aceito e Habilitado por CPF ***.161.***-2 - LEONARDO FONSECA GREGORIO para MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ 37.984.422/0001-59, melhor lance: R\$ 30,0000 (unitário) / R\$ 720,0000 (total)

Propostas do Item 9

Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3ª da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
11.255.149/0001-38 - 50X1 COMERCIO DE MADEIRAS LTDA. Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 46,5000 (unitário) R\$ 1.116,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: COML. VITORIA Modelo/versão: COML. VITORIA Valor proposta: R\$ 124,0000 (unitário) R\$ 2.976,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24
14.139.819/0001-49 - ACAPU COMERCIO DE MADEIRAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 86,4000 (unitário) R\$ 2.073,6000 (total)	-
Marca/Fabricante: ACP Modelo/versão: ACP Valor proposta: R\$ 153,6000 (unitário) R\$ 3.686,4000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24
55.404.761/0001-09 - CAMILA FERNANDES SANT ANA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 120,0000 (unitário) R\$ 2.880,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: pontaleta Modelo/versão: pontaleta Valor proposta: R\$ 1.500,0000 (unitário) R\$ 36.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24
42.303.675/0001-50 - CARLOS ALBERTO TEIXEIRA PROMOCAO DE VENDAS Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 270,0000 (unitário) R\$ 6.480,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: GAP MADEIRAS Modelo/versão: GAP MADEIRAS Valor proposta: R\$ 487,5000 (unitário) R\$ 11.700,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
29.678.007/0001-49 - CONSTRUMIX DEPOSITO DE MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 900,0000 (unitário) R\$ 21.600,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: Conforme o TR Modelo/versão: Conforme o TR Valor proposta: R\$ 900,0000 (unitário) R\$ 21.600,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24
46.014.745/0001-00 - CSR COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 24.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: EUCALIPTO Modelo/versão: EUCALIPTO Valor proposta: R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 24.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24
43.393.791/0001-70 - D M DA SILVA MADEIRAS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: GO	R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 24.000,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: eucalipto Modelo/versão: poantelete Valor proposta: R\$ 1.000,0000 (unitário) R\$ 24.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24
25.054.760/0001-02 - GMIS COMERCIAL DE FERRAMENTAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 99.999,0000 (unitário) R\$ 2.399.976,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: CE Modelo/versão: CE Valor proposta: R\$ 99.999,0000 (unitário) R\$ 2.399.976,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24
22.466.008/0001-80 - MADETRES COMERCIO DE MADEIRAS LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: MS	R\$ 155,0000 (unitário) R\$ 3.720,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: MD3 Modelo/versão: MD3 Valor proposta: R\$ 155,0000 (unitário) R\$ 3.720,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24

Fornecedor	Valor ofertado	Situação
37.984.422/0001-59 - MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 30,0000 (unitário) R\$ 720,0000 (total)	Fornecedor habilitado
Marca/Fabricante: PONTALETE - NATIVA Modelo/versão: PONTALETE - NATIVA Valor proposta: R\$ 250,0000 (unitário) R\$ 6.000,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24
58.001.582/0001-00 - VIANA E ARAUJO LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: BA	R\$ 25,5000 (unitário) R\$ 612,0000 (total)	-
Marca/Fabricante: SULPORT Modelo/versão: SULPORT Valor proposta: R\$ 50,0000 (unitário) R\$ 1.200,0000 (total)	Valor negociado: Não Realizado	Quantidade ofertada: 24

Lances do Item 9

- Nenhum lance foi registrado para o Item 9.
- Nenhum lance foi registrado para o Item 9.
- Nenhum lance foi registrado para o Item 9.
- Nenhum lance foi registrado para o Item 9.
- Nenhum lance foi registrado para o Item 9.
- Nenhum lance foi registrado para o Item 9.
- Nenhum lance foi registrado para o Item 9.
- Nenhum lance foi registrado para o Item 9.